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  Équipe B …………………………………………………………………………

RÉSULTATS :
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Rencontre N° Date Heure Lieu 
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Équipe A ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

Signature du marqueur Signature de l’aide-marqueur Signature du chronométreur Signature du chronométreur des tirs Signature du commissaire Signature du 2e arbitre Signature du 1er arbitre Signature du capitaine
ou de l’entraîneur

(en cas de réclamation)

Équipe B ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

10 J Minimes Féminines_10 J Minimes Féminines 07/07/10 17:51 Page1

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

Rencontre N° 

Poule 1er arbitre 2e arbitre

1

3

2

4  P

1

3

2

4  P

RESULTAT FINAL :

Équipe A ………………….................................…… Équipe B ……...…..............................………………

Équipe gagnante …………………………………………………………………………………………………………

Heure de fin de rencontre  .................................................................................

: ............................................................

: ............................................................

VT890198 BUFFET V. 1 P1

VT986741 ROYER G. 5
VT860384 WARNIER M. 7 P P2 P P2 P2

JC1 VT965496 GEORGES P. 8 P2 P2

VT860320 DORIDO K. (CAP) 15 P P1 P2

VT890323 MARDI M. 16 P2 P P2 P P2

JC1 VT871156 PEDEN R. 18 P1 P2 P2 U2

OH762087 FLOWERS D. 33 P2 P2 P2 P2

VT951454 MUNOZ G.TC1

VILLERS SEMEUSE BASKET 1

VILLERS SEMEUSE BASKET 1
GES0008034 VERT

6

3 18
33 7

16
33

7
15 7

18 15
18
18

15
15 33

7 1
7
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15
33
15
15

18
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16
18
16

7

12

25

6

12
55

JC1 VT923594 CHANTELOUP P. 2 P2

VT890166 MARTINAGE G. 4 P2 P2 P P2 P2

VT730531 JOLY F. 8 P P2

VT850275 SCHMITT T. 12 P1 P2 P
VT790515 VON EUW J. 13 P P P2

VT960077 CAUDIN B. (CAP) 15 P2 P2 P2

JC1 VT821957 PONTIER F. 47 P P2 P
VT929996 SARR A. 51 P1 P P2

VT951084 OLIVIER L. 71 P2

N BC020004 BRIQUET V. 88 P2

VT650302 CHARBONNIER L.
VT650303 BRIQUET G.

FLAMMES CAROLO BASKET ARDENNES

FLAMMES CAROLO BASKET ARDENNES
GES0008004 NOIR

6 8

51
15

4 47
88

15
51

4
88

15
88 88

88

47 15
4

88 4
15

88 51
51

4 88
88 88
12 2

47

15
51

12

12
15
51

15

15

8

17

19

21

6 63

BRIOSO F.

CLE OK

DEVOS J.

CLE OK

VILLERS-SEMEUSE
A

0020 08/11/19 20:30

FLAMMES CAROLO BASKET ARDENNES

CHAMPIONNAT DEP : 0008
PRM

COM. DEP. DES ARDENNES DE BASKET-BALL
40 AVENUE DU MARECHAL LECLERC

08000 CHARLEVILLE-MEZIERES
TEL : 03 24 53 30 38

MAIL : COMITE.ARDENNES-DE-BASKET@ORANGE.FR

e-Marque 1.5.5.0

22:29



NOMS N° Licences Groupements Sportifs

1er arbitre

2e arbitre

Commissaire

Marqueur

Aide-marqueur

Chronométreur

Chronométreur des tirs 

Délégué de club
Délégué aux officiels

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

RÉSERVES / OBSERVATIONS : ...............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

* Cap. A ou
entraîneur

* Cap. B ou
entraîneur

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES Signature des Cap. 
uniquement en cas de FD 

avec rapport.

Reçu Chèque Numéro :

sur Banque :

………………………………………

………………………………………

de ……………………………. U.

INCIDENTS

ayant eu lieu

* Rayer la (les) mention (s) inutile (s)

avant
pendant
après

la rencontre et qui feront
lʼobjet dʼun rapport

Motif ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

OFFICIELS, DÉLÉGUÉ DE CLUB ET DÉLÉGUÉ AUX OFFICIELS

Signature
1er arbitre

Signature
2e arbitre

Signature
Capitaine A

Signature
Capitaine B

}

RÉCLAMATIONS : ..................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

NOM N° Licence Équipe Nature *

A - B           FT  FD sans rapport FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

DEVOS J. VT824953 ETOILE DE CHARLEVILLE MEZIERES

BRIOSO F. BRIOSO FRANCK - VT812047 MARCASSINS DE REVIN

LOUIS A. VT850015 VILLERS SEMEUSE BASKET

SAVARD Y. JH935848 VILLERS SEMEUSE BASKET

LHAUTE C. VT930142 VILLERS SEMEUSE BASKET


